
Li
g

ne
 r

ég
ul

iè
re

00001

TR
AJ

ET
1

LIGNE RÉGULIÈRE • Transport en commun

UN VÉHICULE 
100% électrique !

TARIF UNIQUE 

À L’UNITÉ

0.50€
CARNET DE 20

8.00€

UN TRAJET 
adapté à vos besoins  !

Le transport en véhicule électrique  ? 
C’est possible dès 2024 !
Pour limiter les émissions de CO2 sur son 
territoire, la CC des Portes Euréliennes 
d’Île-de-France a opté pour un véhicule 
innovant et 100% éléctrique.

Gare Fourche Dupon Expanscience

Contre
allée

Rue
Denis Ménager

CERIB APTIV

Rond point
de l’Europe

Rond point
Queue d’Hirondelle

Rue des Long Réages

Rue des Quatre FillesRue de l’Avenir

Avenue
de l’Europe

GARE > PARC D’ACTIVITÉS DU VAL DROUETTE

PARC D’ACTIVITÉS DU VAL DROUETTE > GARE

Arrêt
Du lundi au vendredi

Premier passage Second passage

Gare 8:15 8:37

Fourche 8:16 8:38

Dupon 8:18 8:40

Expanscience 8:20 8:42

Contre allée 8:23 8:45

Rue Denis 
Ménager 8:26 8:48

APTIV 8:30 8:52

CERIB 8:31 8:54

Arrêt
Du lundi au vendredi

Premier passage Second passage

Dupon 16:32 17:02

Expanscience 16:34 17:04

Contre allée 16:37 17:07

Rue denis  
Ménager 16:40 17:10

APTIV 16:44 17:14

CERIB 16:45 17:15

Gare 16:48 17:18

Li
gn

e 
ré

gu
liè

re
00001

TR
AJ

ET
1

0.50€


